

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Název veřejné zakázky:
Parenterální výživa

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Režim veřejné zakázky: nadlimitní
Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČO: 27520536

V Pardubicích dne 8. 7. 2025

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1 - pro část 2

Předpokládaná hodnota ČÁSTI 2 ve výši 75 000,00 Kč bez DPH je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že účastník nabídne vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

V současné době se běžně ceny pohybují nad stanovený limit. Byl by zadavatel laskav a přehodnotil by, vzhledem k cenovým podmínkám na trhu, svůj požadavek a vypustil jej ze zadávací dokumentace, případně navýšil by maximální předpokládanou hodnotu o 30 %? V opačném případě se může stát, že zadavatel při takto stanovené maximální hodnotě neobdrží žádnou nabídku.

Odpověď:

Zadavatel u části 2 veřejné zakázky ruší předpokládanou hodnotu jako maximální a nepřekročitelnou a ponechává předpokládanou hodnotu pro část 2 ve výši 75 000,- Kč bez DPH jako předpokládanou.

Dotaz č. 2 - pro část 3

Předpokládaná hodnota ČÁSTI 3 ve výši 54 000,00 Kč bez DPH je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že účastník nabídne vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

V současné době se běžně ceny pohybují nad stanovený limit. Byl by zadavatel laskav a přehodnotil by, vzhledem k cenovým podmínkám na trhu, svůj požadavek a vypustil jej ze zadávací dokumentace, případně navýšil by maximální předpokládanou hodnotu o 35 %? V opačném případě se může stát, že zadavatel při takto stanovené maximální hodnotě neobdrží žádnou nabídku.?

Odpověď:

Zadavatel u části 3 veřejné zakázky ruší předpokládanou hodnotu jako maximální a nepřekročitelnou a ponechává předpokládanou hodnotu pro část 3 ve výši 54 000,- Kč bez DPH jako předpokládanou.

Dotaz č. 3 - pro část 4

Předpokládaná hodnota ČÁSTI 4 ve výši 200 000,00 Kč bez DPH je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že účastník nabídne vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.

V současné době se běžně ceny pohybují nad stanovený limit. Byl by zadavatel laskav a přehodnotil by, vzhledem k cenovým podmínkám na trhu, svůj požadavek a vypustil jej ze zadávací dokumentace, případně navýšil by maximální předpokládanou hodnotu o 33 %? V opačném případě se může stát, že zadavatel při takto stanovené maximální hodnotě neobdrží žádnou nabídku.

Odpověď:

Zadavatel u části 4 veřejné zakázky ruší předpokládanou hodnotu jako maximální a nepřekročitelnou a ponechává předpokládanou hodnotu pro část 4 ve výši 200 000,- Kč bez DPH jako předpokládanou.

Zadavatel sděluje, že u částí 1, 5, 6 a 7 ponechává předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky jako hodnoty maximální a nepřekročitelné.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 8. 2025 do 10:00 hodin.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.